
 

 

       

Dz-16.0021.19.2016 

 

Uchwała Nr XIX/195/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 
w sprawie zmian w składzie Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady 
Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 38 ust. 8 oraz ust. 4  uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zwiększa się skład Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z 4 osób jak w uchwale Nr XII/103/15 z dnia 16.07.2015 r. na 7 osób. 

§2 

 

1. Do składu Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce powołuje się następujących Radnych: Marka Wawrzynkiewicza, Magdalenę 

Dziedzic, Marcina Permusa, Piotra Dominika 

2. Skład Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce po zmianach: 

1/ Kamil Bartosik –Przewodniczący 

2/ Agnieszka Łoś – Wiceprzewodnicząca 

3/ Andrzej Buczkowski – członek komisji 

4/ Marek Wawrzynkiewicz – członek komisji 

5/ Magdalena Dziedzic – członek komisji 

6/ Marcin Permus – członek komisji 

7/ Piotr Dominik – członek komisji 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

       Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni M. Wawrzynkiewicz, M. Dziedzic, M. Permus, P. Dominik wyrazili chęć pracy w 

przedmiotowej komisji, z uwagi na ten fakt postanawia się jak w § 1 i § 2. 


